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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K83213401M

2. Data e Regjistrimit 13/08/2008
3. Emri i Subjektit ALEN - CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/07/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/07/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  ZHAREZ ZHAREZ Rruga Fier-Berat Km. 10, Godina 
Nr. 7, Hyrja Nr. 2, Kati i pare. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregti me shumice e pakice, mirembajtje, 

montim dhe sherbime pas shitjeve te te gjitha paisjeve dhe 
produkteve qe perdoren ne: ndertim dhe ujesjellesa, bujqesi, 
mjekesi; industri te lehte dhe te rende; konfeksione dhe 
tekstile, kancelari; fushen hidrosanitare, fushen elektrike, 
elektronike dhe elektroteknike, fushen e survejimit dhe 
sistemeve te alarmeve; fushen e reagenteve dhe materialeve 
kimike dhe organike, laboratore mjekesore, shkencore dhe 
shkollore; fushen e lavanterise, fushen e detergjenteve te 
pastrimit e dezifektimit; fushen ushqimore, magazinimin dhe 
shperndarjen e tyre; fushen e automjeteve, se bashku me 
pjeset e tyre te nderrimit; fushen e mobilimit per shkolla, 
universitete, spitale, zyra, salla konferencash, burgje, porte 
dhe aeroporte. Tregtimi, zhvillimi dhe mirembajtja e 
aparaturave, programeve dhe sistemeve kompjuterike. 
Importi dhe tregtimi i lendeve piroteknike dhe 
fishekzjarreve. Sherbime kateringu, koktejle dhe organizime 
ceremoniale. Grumbullimi, magazinimi, përpunimi dhe 
tregtimi i të gjitha produkteve bujqësore. Tregtim me 
shumice dhe pakice te vajrave, lubrifikanteve dhe materialet 
e ndertimit.
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Ludmilla Ngjeliu10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/04/2024                Deri: 03/04/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Meri Lika12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 21/03/2023                Deri: 21/03/2024

13. Ortakët AjlaNgjeliu
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 49,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LudmillaNgjeliu

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 51,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Tish  Daija",   Pallati   1C 
11,   Shkalla  K4, Apartamenti 46, Zona  Kadastrale 8260. 
Fier Fier  FIER Automjeti VOLKSWAGEN CADDY me 
Targë AA 603 SF, me Nr.Identifikimi 
WV1ZZZ2KZHX055329 Durres Durres  DURRES Truall 
me Nr.Pasurise 299/37 , ZK: 3852 , XHAFZOTAJ, 
DURRES 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALEN - CO
E-Mail: info@alen-co.com  
Telefon: 0672005187  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 
11.02.2009 per shtimin e objektit:Tregetim materiale 
pastrimi, dizifektant dhe pesticide.Konstruksion te sistemeve 
te ngrohjes.Mirembajtje te ambienteve sociale dhe 
ekonomike, gjelberim te ambienteve te jashtme dhe pastrimi 
i tyre.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A71383-5169-4BE5-825E-4AC7D832B181
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Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-161793-08-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-214884-02-09
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregeti me shumice e pakice te makinerive qe lidhen 
me fushen  e ndertimit, bujqesise, industrise, konfeksione , hidrosaanitare, elektrike, 
kanceleri per syra e shkolla, orendi shtepiake , , mobilje, paisje elektronike, ushqime te te 
gjitha llojeve , pjese kembimi per makina, paisje dhe makineri mjeksore, laboratorike dhe 
mjete konsumi per fushen e mjekesise, transport mallrash e pasagjeresh.etj")          u be            
("Import-eksport,tregeti me shumice e pakice te makinerive qe lidhen me fushen e 
ndertimit,bujqesise,industrise,konfeksione,hidrosaanitare,elektrike,kanceleri per 
zyra e shkolla,orendi shtepiake,mobilje, paisje elektronike,ushqime,pjese kembimi 
per makina,paisje dhe makineri mjeksore,laboratorike dhe mjete konsumi per fushen 
e mjekesise,transport mallrash e pasagjeresh.Import Eksport automjetesh te reja e te 
perdorura,bimesh medicinale dhe etero vajore,materiale per ngrohje si 
dru,qymyr,solar.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-217062-02-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem 
date 11.02.2009 per shtimin e objektit:Tregetim materiale pastrimi, dizifektant dhe 
pesticide.Konstruksion te sistemeve te ngrohjes.Mirembajtje te ambienteve sociale 
dhe ekonomike, gjelberim te ambienteve te jashtme dhe pastrimi i tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-611656-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës Nr.3455 Rep, Nr.643 Kol, datë 
19.10.2011, për transferimin nepermjet  shitjes në masën 100% të kapitalit themeltar.  
Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 19.10.2011, për miratimin e shitjes të 
100%të kapitalit themeltar të shoqërisë. Largimin si administrator znj. Ludmilla Ngjeliu si 
dhe emerimin si administrator te ri te shoqerise z. Endri Ngjeliu.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3809C40-4C90-4E5B-A9F5-EDA079C6AE73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EDAE22-5D65-4D7D-9E4F-F3E7F1767437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A54B885-B49D-44D4-8E4B-46E5DC897764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06AF65E-C962-4E79-93FD-62EEFC64D578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD7FAC7-A079-47CD-AB2B-79855F90E7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C70AF04-8E73-417A-B20B-F4BA875166BD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Endri Ngjeliu")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ludmilla Ngjeliu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endri Ngjeliu")                      Nga data "19/10/2011             
Ne daten "19/10/2016
eshte larguar administratori:            ("Ludmilla Ngjeliu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

10/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-146550-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 10.07.2013, për 
shtesë në objektin e ushtrimit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregeti me shumice e pakice te makinerive qe lidhen 
me fushen e ndertimit,bujqesise,industrise,konfeksione,hidrosaanitare,elektrike,kanceleri 
per zyra e shkolla,orendi shtepiake,mobilje, paisje elektronike,ushqime,pjese kembimi per 
makina,paisje dhe makineri mjeksore,laboratorike dhe mjete konsumi per fushen e 
mjekesise,transport mallrash e pasagjeresh.Import Eksport automjetesh te reja e te 
perdorura,bimesh medicinale dhe etero vajore,materiale per ngrohje si dru,qymyr,solar.")          
u be            ("Import-eksport,tregeti me shumice e pakice, mirembajtje, montim, 
sherbime te makinerive qe lidhen me fushen e 
ndertimit,bujqesise,industrise,konfeksione,hidrosaanitare,elektrike,kanceleri per 
zyra e shkolla,orendi shtepiake,mobilje, paisje elektronike,ushqime,pjese kembimi 
per makina,paisje dhe makineri mjeksore,laboratorike dhe mjete konsumi per fushen 
e mjekesise,transport mallrash e pasagjeresh.Import Eksport automjetesh te reja e te 
perdorura,bimesh medicinale dhe etero vajore,materiale per ngrohje si 
dru,qymyr,solar.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-369202-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.02.2014 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise.
Telefon ishte            ("0682065187")          u be            ("0662061281")         
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregeti me shumice e pakice, mirembajtje, montim, 
sherbime te makinerive qe lidhen me fushen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D93E4B-75B6-4080-BDF3-5C0B293DC685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1F39D8-9880-40C3-AD7C-A71B56B46E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1A136B-B486-45AB-8DAA-C1577A5F870F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22BE85D-20D9-41FA-B445-744AF60FF20B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8171A6-C3D1-4864-97E7-946096BCF1C4
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ndertimit,bujqesise,industrise,konfeksione,hidrosaanitare,elektrike,kanceleri per zyra e 
shkolla,orendi shtepiake,mobilje, paisje elektronike,ushqime,pjese kembimi per 
makina,paisje dhe makineri mjeksore,laboratorike dhe mjete konsumi per fushen e 
mjekesise,transport mallrash e pasagjeresh.Import Eksport automjetesh te reja e te 
perdorura,bimesh medicinale dhe etero vajore,materiale per ngrohje si dru,qymyr,solar.")          
u be            ("lmport-eksport,tregti me shumice e pakice,mirmbajtje ,montim 
.sherbime te paisjeve dhe produkteve qe perdoren ne fushen e:Ndertimit,bujqesise e 
ndustrise,konfeksionevedhetekstileve,hidrosanitareve,elektrike,elektronike,laboratori
ke ,mjeksore,ne fushen e mobilimit per shkolla dhe universitete,spitale zyra dhe 
burgje,portet dhe aeroportet,kancelari,reagent,paisje lavanterie,detergjent pastrimi e 
dezifektimi,produkte ushqimore,paisje per industrine,paisje per ujesjellesa dhe 
automjete sebashku me pjeset e tyre te nderrimit.Tregtimin zhvillimin dhe 
mirmbajtjen e software-ve")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-421044-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
03.04.2014, ku është vendosur: Shitjen e 100% të kuotave të zotëruara nga ortaku Z.Endri 
Ngjeliu në favor të Zj.Ludmilla Ngjeliu. Largimin e Z.Endri Ngjeliu nga detyra e 
administratorit të shoqërisë dhe emërimin e Zj.Ludmilla Ngjeliu si administratore e re e 
shoqërisë. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave Nr.846 Rep, Nr.143 Kol, datë 
09.04.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ludmilla Ngjeliu")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Endri Ngjeliu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ludmilla Ngjeliu")                      Nga data 
"03/04/2014             Ne daten "03/04/2019
eshte larguar administratori:            ("Endri Ngjeliu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573631-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25EF3A0-2EB3-4918-87FC-9322D946EE6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B345D1F5-0D08-455B-AA84-FEC82C7AEC91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B345D1F5-0D08-455B-AA84-FEC82C7AEC91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113C2598-EFFA-4579-A7FB-7436282952E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113C2598-EFFA-4579-A7FB-7436282952E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884A0361-885D-4664-BBF1-8A5FA3CA94B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC882F9-FB13-4012-88DA-8B0DDCCD9338
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

30/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-694130-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.10.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("lmport-eksport,tregti me shumice e pakice,mirmbajtje ,montim 
.sherbime te paisjeve dhe produkteve qe perdoren ne fushen e:Ndertimit,bujqesise e 
ndustrise,konfeksionevedhetekstileve,hidrosanitareve,elektrike,elektronike,laboratorike 
,mjeksore,ne fushen e mobilimit per shkolla dhe universitete,spitale zyra dhe burgje,portet 
dhe aeroportet,kancelari,reagent,paisje lavanterie,detergjent pastrimi e 
dezifektimi,produkte ushqimore,paisje per industrine,paisje per ujesjellesa dhe automjete 
sebashku me pjeset e tyre te nderrimit.Tregtimin zhvillimin dhe mirmbajtjen e software-
ve")          u be            ("lmport-eksport,tregti me shumice e pakice,mirmbajtje 
,montim .sherbime te paisjeve dhe produkteve qe perdoren ne fushen 
e:Ndertimit,bujqesise e 
ndustrise,konfeksionevedhetekstileve,hidrosanitareve,elektrike,elektronike,laboratori
ke ,mjeksore,ne fushen e mobilimit per shkolla dhe universitete,spitale zyra dhe 
burgje,portet dhe aeroportet,kancelari,reagent,paisje lavanterie,detergjent pastrimi e 
dezifektimi,produkte ushqimore,paisje per industrine,paisje per ujesjellesa dhe 
automjete sebashku me pjeset e tyre te nderrimit.Tregtimin zhvillimin dhe 
mirmbajtjen e software-ve. Importi dhe tregtimi i lendeve pirroteknike dhe 
fishekzjarreve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802173-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-837061-01-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C0F82F-7FA9-4E54-B892-7A01C7D95482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD8C06A-CFF4-4B49-B5BA-9EB577AC40AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9D7685-7160-4AF4-8CC4-A9C67E12CDE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CA9BF0-09A4-4B23-B7D8-FAB9B9F95828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DFF93B-BCB8-40F1-8332-0489B7EC181C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BF00B5-3C4F-42A2-9870-4C38D0502E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4172089-4E9C-47CC-B86A-5F3E26B0223B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0C8CA4-D42A-43C9-B98E-EC113781A614
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerekses date 29.01.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, rruga Sami Frasheri, pallati 7, shkalla 1, kati 1, apartamenti 
10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-045578-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.05.2015, ku është vendosur: 
Ndryshimi i objekti të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("lmport-eksport,tregti me shumice e pakice,mirmbajtje ,montim 
.sherbime te paisjeve dhe produkteve qe perdoren ne fushen e:Ndertimit,bujqesise e 
ndustrise,konfeksionevedhetekstileve,hidrosanitareve,elektrike,elektronike,laboratorike 
,mjeksore,ne fushen e mobilimit per shkolla dhe universitete,spitale zyra dhe burgje,portet 
dhe aeroportet,kancelari,reagent,paisje lavanterie,detergjent pastrimi e 
dezifektimi,produkte ushqimore,paisje per industrine,paisje per ujesjellesa dhe automjete 
sebashku me pjeset e tyre te nderrimit.Tregtimin zhvillimin dhe mirmbajtjen e software-ve. 
Importi dhe tregtimi i lendeve pirroteknike dhe fishekzjarreve.")          u be            
("Import-eksport ,tregti me shumice e pakice, mirmbajtje, montim, sherbime te 
paisjeve dhe produkteve qe perdoren ne fushen e: Ndertimit, bujqesise e industrise, 
konfeksioneve dhe tekstileve, hidrosanitareve, elektrike, elektronikes, survejimit dhe 
alarmeve, laboratorike, mjeksore, ne fushen e mobilimit per shkolla dhe universitete, 
spitale, zyra, salla konferencash, burgje, portet dhe aeroportet, kancelari, reagente, 
paisje lavanterie, detergjent pastrimi e dezifektimi, produkte ushqimore, paisje per 
industrine, paisje per ujesjellesa dhe automjete sebashku me pjeset e tyre te 
nderrimit. Tregtimin zhvillimin dhe mirmbajtjen e software-ve. Importi dhe tregtimi 
i lendeve pirroteknike dhe fishekzjarreve. Sherbime kateringu dhe kokteile.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-129835-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911705ED-7567-4134-A5CE-23D6113891D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11AD8AB8-ED74-40F7-B97F-936064ED6927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6984DCF1-91E7-49BF-9D16-B5745FFAA538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6984DCF1-91E7-49BF-9D16-B5745FFAA538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A12980-0058-454E-819F-00978C719FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63EF36EF-2B63-4E5A-AD6F-25C4F0B69BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63EF36EF-2B63-4E5A-AD6F-25C4F0B69BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566101BC-0F84-43C1-9533-93E4E7965208
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179352-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840031-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-907730-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-910626-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-996074-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFEE73E-45F8-4AE3-A815-31301EF830B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6A899A-4D59-4C9F-868D-8DA88C8EC622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23187207-7096-455F-84E7-16C7BAADD780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148A1237-D745-4513-8B55-22C007459A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9EFBB58-488F-480B-B05E-38A1306436A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04CA30F-ED89-401F-BA13-3C91E54A5554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C85C4EC-9E27-4420-9914-D8DE614EBCA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C198E8D-6459-4974-AD70-0C7533E3D555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C92E0D-87A4-443A-AB08-0F0DFD17DAF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C92E0D-87A4-443A-AB08-0F0DFD17DAF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55074532-DE11-497A-84D4-1B4D93D90085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5297ECEE-CDA5-4EDF-ADF2-354266F507C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04065351-AD55-4867-A420-4844EA769C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31329F83-5121-42C2-9EE6-6904DEA2E7B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD02BE7A-D305-4585-A8FB-AC9DD8FE52DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD364FC8-B9C5-4A84-B92D-DD928A6CA913
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

02/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-138002-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2017, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Import-eksport ,tregti me shumice e pakice, mirmbajtje, montim, 
sherbime te paisjeve dhe produkteve qe perdoren ne fushen e: Ndertimit, bujqesise e 
industrise, konfeksioneve dhe tekstileve, hidrosanitareve, elektrike, elektronikes, survejimit 
dhe alarmeve, laboratorike, mjeksore, ne fushen e mobilimit per shkolla dhe universitete, 
spitale, zyra, salla konferencash, burgje, portet dhe aeroportet, kancelari, reagente, paisje 
lavanterie, detergjent pastrimi e dezifektimi, produkte ushqimore, paisje per industrine, 
paisje per ujesjellesa dhe automjete sebashku me pjeset e tyre te nderrimit. Tregtimin 
zhvillimin dhe mirmbajtjen e software-ve. Importi dhe tregtimi i lendeve pirroteknike dhe 
fishekzjarreve. Sherbime kateringu dhe kokteile.")          u be            ("Import-eksport 
,tregti me shumice e pakice, mirmbajtje, montim, sherbime te paisjeve dhe 
produkteve qe perdoren ne fushen e: Ndertimit, bujqesise e industrise, konfeksioneve 
dhe tekstileve, hidrosanitareve, elektrike, elektronikes, survejimit dhe alarmeve, 
laboratorike, mjeksore, ne fushen e mobilimit per shkolla dhe universitete, spitale, 
zyra, salla konferencash, burgje, portet dhe aeroportet, kancelari, reagente, paisje 
lavanterie, detergjent pastrimi e dezifektimi, produkte ushqimore, paisje per 
industrine, paisje per ujesjellesa dhe automjete sebashku me pjeset e tyre te 
nderrimit. Tregtimin zhvillimin dhe mirmbajtjen e software-ve. Importi dhe tregtimi 
i lendeve pirroteknike dhe fishekzjarreve. Sherbime kateringu dhe kokteile. 
Organizim eventesh, komodim ne hotel. Ofrim i siguracioneve te ndryshme TPL, 
kasko etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-157871-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 14.02.2017, per ndryshimin e objektit te 
aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport ,tregti me shumice e pakice, mirmbajtje, montim, 
sherbime te paisjeve dhe produkteve qe perdoren ne fushen e: Ndertimit, bujqesise e 
industrise, konfeksioneve dhe tekstileve, hidrosanitareve, elektrike, elektronikes, survejimit 
dhe alarmeve, laboratorike, mjeksore, ne fushen e mobilimit per shkolla dhe universitete, 
spitale, zyra, salla konferencash, burgje, portet dhe aeroportet, kancelari, reagente, paisje 
lavanterie, detergjent pastrimi e dezifektimi, produkte ushqimore, paisje per industrine, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A182A91-ECEB-4E31-9F2A-CFB6ECD0F5DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DB9D17-D868-4119-BEF5-6AB84466E937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B94BA0B-3FE2-4B12-9800-C7AD70DF6A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB43ABB8-BD4F-43CF-8C0E-FD5B399AB97E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB43ABB8-BD4F-43CF-8C0E-FD5B399AB97E
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paisje per ujesjellesa dhe automjete sebashku me pjeset e tyre te nderrimit. Tregtimin 
zhvillimin dhe mirmbajtjen e software-ve. Importi dhe tregtimi i lendeve pirroteknike dhe 
fishekzjarreve. Sherbime kateringu dhe kokteile. Organizim eventesh, komodim ne hotel. 
Ofrim i siguracioneve te ndryshme TPL, kasko etj. ")          u be            ("Import-eksport 
,tregti me shumice e pakice, mirmbajtje, montim, sherbime te paisjeve dhe 
produkteve qe perdoren ne fushen e: Ndertimit, bujqesise e industrise, konfeksioneve 
dhe tekstileve, hidrosanitareve, elektrike, elektronikes, survejimit dhe alarmeve, 
laboratorike, mjeksore, ne fushen e mobilimit per shkolla dhe universitete, spitale, 
zyra, salla konferencash, burgje, portet dhe aeroportet, kancelari, reagente, paisje 
lavanterie, detergjent pastrimi e dezifektimi, produkte ushqimore, paisje per 
industrine, paisje per ujesjellesa dhe automjete sebashku me pjeset e tyre te 
nderrimit. Tregtimin zhvillimin dhe mirmbajtjen e software-ve. Importi dhe tregtimi 
i lendeve pirroteknike dhe fishekzjarreve. Sherbime kateringu dhe kokteile. 
Organizim eventesh, komodim ne hotel. Ofrim i siguracioneve te ndryshme TPL, 
kasko etj. Tregtimin e kafes ne te gjitha format e saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389953-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-469316-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.09.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti 
VOLKSWAGEN CADDY me Targë AA 603 SF, me Nr.Identifikimi 
WV1ZZZ2KZHX055329;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC599492-ED2F-4F8D-A773-05D7E21290E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8A7B05-8AE0-49D9-BA36-D2B55C875AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CEE45E-ADED-4E49-94C7-FDE4E750616B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CEE45E-ADED-4E49-94C7-FDE4E750616B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1435518A-198C-46D1-A3B9-2A7BE1E76CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBCDA1E-258E-4AF9-BC99-3161C859A064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F17160-FDE2-4419-AA4D-3266A4C9C3F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230738BF-153E-46AD-A5E8-5825EACABA52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C05BC7D-E021-44FC-A861-5B866C8AE03E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1ADD17-E1B2-4E5F-80A3-C240C0BACF3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1ADD17-E1B2-4E5F-80A3-C240C0BACF3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC3A364-DD2C-4213-8BAD-CEF919F3CEB3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-649550-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.01.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         
Rruga Fier-Berat Km. 10, Godina Nr. 7, Hyrja Nr. 2, Kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Zharrez, 
Rruga Nr.3, Godina 4 100m Prane Rruges Kryesore,  Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-658910-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.01.2018 per hapjen dhe mbylljen 
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Sami Frasheri, Pallati Delta 1, Shkalla 2, Kati 4, 
Apartamenti 11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, rruga Sami Frasheri, pallati 7, shkalla 1, kati 1, apartamenti 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863207-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1603271-34F2-48A6-9E53-329061F2B0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129CE80D-D78B-45A3-8452-7A9A583DF172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C4CB75-99A3-4B9D-B44E-F590E4834BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C4CB75-99A3-4B9D-B44E-F590E4834BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CAB816-52D1-4CCC-9710-7CFC536EF480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780D9023-9038-4FC4-9C51-8C1ED59E1411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CE2579-4E54-44E0-A359-A2D2BEEF39A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CE2579-4E54-44E0-A359-A2D2BEEF39A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773D1218-C3CB-407F-A0D2-651630756CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773D1218-C3CB-407F-A0D2-651630756CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9264335C-FF5E-40D7-92C1-D1E96223850F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2650903-2F2E-4ABE-B61E-F0158367DC83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8F99E8-6F37-4394-90E8-FD04A7BF8EA2
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13.07.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport ,tregti me shumice e pakice, mirmbajtje, montim, 
sherbime te paisjeve dhe produkteve qe perdoren ne fushen e: Ndertimit, bujqesise e 
industrise, konfeksioneve dhe tekstileve, hidrosanitareve, elektrike, elektronikes, survejimit 
dhe alarmeve, laboratorike, mjeksore, ne fushen e mobilimit per shkolla dhe universitete, 
spitale, zyra, salla konferencash, burgje, portet dhe aeroportet, kancelari, reagente, paisje 
lavanterie, detergjent pastrimi e dezifektimi, produkte ushqimore, paisje per industrine, 
paisje per ujesjellesa dhe automjete sebashku me pjeset e tyre te nderrimit. Tregtimin 
zhvillimin dhe mirmbajtjen e software-ve. Importi dhe tregtimi i lendeve pirroteknike dhe 
fishekzjarreve. Sherbime kateringu dhe kokteile. Organizim eventesh, komodim ne hotel. 
Ofrim i siguracioneve te ndryshme TPL, kasko etj. Tregtimin e kafes ne te gjitha format e 
saj.")          u be            ("Import-eksport ,tregti me shumice e pakice, mirmbajtje, 
montim, sherbime te paisjeve dhe produkteve qe perdoren ne fushen e: Ndertimit, 
bujqesise e industrise, konfeksioneve dhe tekstileve, hidrosanitareve, elektrike, 
elektronikes, survejimit dhe alarmeve, laboratorike, mjeksore, ne fushen e mobilimit 
per shkolla dhe universitete, spitale, zyra, salla konferencash, burgje, portet dhe 
aeroportet, kancelari, reagente, paisje lavanterie, detergjent pastrimi e dezifektimi, 
produkte ushqimore, paisje per industrine, paisje per ujesjellesa dhe automjete 
sebashku me pjeset e tyre te nderrimit. Tregtimin zhvillimin dhe mirmbajtjen e 
software-ve. Importi dhe tregtimi i lendeve pirroteknike dhe fishekzjarreve. 
Sherbime kateringu dhe kokteile. Organizim eventesh, komodim ne hotel. Ofrim i 
siguracioneve te ndryshme TPL, kasko etj. Tregtimin e kafes ne te gjitha format e saj. 
Sherbim transporti brenda dhe jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874351-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164519D1-B62F-450D-91C5-5AF74AFADC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5876D83-8339-4BAC-AFF3-6F182FB955E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217A387E-2517-401E-B07F-7D92060DD85D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217A387E-2517-401E-B07F-7D92060DD85D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B451311B-EFD6-4EA3-A80D-4A2FCB6D8F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B451311B-EFD6-4EA3-A80D-4A2FCB6D8F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA4706E-3677-42C8-AF26-524DE6A38525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB0E8D3-1499-409C-80BD-5F7028E85D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BEDAE5-41EC-4EFE-834B-8F1A2EA13291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0D43F5-B437-4815-8C41-9EDF5B7B318E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31909406-21E2-474F-B98D-E07C485CF396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891E2442-FFDE-44B9-B4BB-EBBC8C788C6B


13

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-969889-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
10.10.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@alen-co.com")         
Objekti ishte            ("Import-eksport ,tregti me shumice e pakice, mirmbajtje, montim, 
sherbime te paisjeve dhe produkteve qe perdoren ne fushen e: Ndertimit, bujqesise e 
industrise, konfeksioneve dhe tekstileve, hidrosanitareve, elektrike, elektronikes, survejimit 
dhe alarmeve, laboratorike, mjeksore, ne fushen e mobilimit per shkolla dhe universitete, 
spitale, zyra, salla konferencash, burgje, portet dhe aeroportet, kancelari, reagente, paisje 
lavanterie, detergjent pastrimi e dezifektimi, produkte ushqimore, paisje per industrine, 
paisje per ujesjellesa dhe automjete sebashku me pjeset e tyre te nderrimit. Tregtimin 
zhvillimin dhe mirmbajtjen e software-ve. Importi dhe tregtimi i lendeve pirroteknike dhe 
fishekzjarreve. Sherbime kateringu dhe kokteile. Organizim eventesh, komodim ne hotel. 
Ofrim i siguracioneve te ndryshme TPL, kasko etj. Tregtimin e kafes ne te gjitha format e 
saj. Sherbim transporti brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Import-eksport, 
tregti me shumice e pakice, mirembajtje, montim dhe sherbime pas shitjeve te te 
gjitha paisjeve dhe produkteve qe perdoren ne: ndertim dhe ujesjellesa, bujqesi, 
mjekesi; industri te lehte dhe te rende; konfeksione dhe tekstile, kancelari; fushen 
hidrosanitare, fushen elektrike, elektronike dhe elektroteknike, fushen e survejimit 
dhe sistemeve te alarmeve; fushen e reagenteve dhe materialeve kimike dhe organike, 
laboratore mjekesore, shkencore dhe shkollore; fushen e lavanterise, fushen e 
detergjenteve te pastrimit e dezifektimit; fushen ushqimore, magazinimin dhe 
shperndarjen e tyre; fushen e automjeteve, se bashku me pjeset e tyre te nderrimit; 
fushen e mobilimit per shkolla, universitete, spitale, zyra, salla konferencash, burgje, 
porte dhe aeroporte. Tregtimi, zhvillimi dhe mirembajtja e aparaturave, programeve 
dhe sistemeve kompjuterike. Importi dhe tregtimi i lendeve piroteknike dhe 
fishekzjarreve. Sherbime kateringu, koktejle dhe organizime ceremoniale")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-050522-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 28.12.2018 ku 
është kërkuar: Ndryshimi i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0662061281")          u be            ("0672005187")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67729389-A9D2-4369-A2C6-557E517F9061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5EB9BD-A8F1-4F12-AA18-6742D18A30F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C1DD15-F4DA-49F5-9391-E727E96C6ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C1DD15-F4DA-49F5-9391-E727E96C6ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A38C091-1DA0-44A9-BA7A-A6FFB8F468ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A38C091-1DA0-44A9-BA7A-A6FFB8F468ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C65E416-08CF-46F1-BC82-B65821D3F032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E6FC6C-BFD3-479C-9118-F93BFDE0A3DF
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11/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-161708-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.04.2019 ku është 
vendosur:Zgjatja e afatit te emerimit te administratorit te shoqerise Zj.Ludmilla Ngjeliu 
nga data 03.04.2019 deri me date 03.04.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ludmilla Ngjeliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/04/2019")            u be              ("03/04/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-229758-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.06.2019 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti me shumice e pakice, mirembajtje, montim dhe 
sherbime pas shitjeve te te gjitha paisjeve dhe produkteve qe perdoren ne: ndertim dhe 
ujesjellesa, bujqesi, mjekesi; industri te lehte dhe te rende; konfeksione dhe tekstile, 
kancelari; fushen hidrosanitare, fushen elektrike, elektronike dhe elektroteknike, fushen e 
survejimit dhe sistemeve te alarmeve; fushen e reagenteve dhe materialeve kimike dhe 
organike, laboratore mjekesore, shkencore dhe shkollore; fushen e lavanterise, fushen e 
detergjenteve te pastrimit e dezifektimit; fushen ushqimore, magazinimin dhe shperndarjen 
e tyre; fushen e automjeteve, se bashku me pjeset e tyre te nderrimit; fushen e mobilimit 
per shkolla, universitete, spitale, zyra, salla konferencash, burgje, porte dhe aeroporte. 
Tregtimi, zhvillimi dhe mirembajtja e aparaturave, programeve dhe sistemeve 
kompjuterike. Importi dhe tregtimi i lendeve piroteknike dhe fishekzjarreve. Sherbime 
kateringu, koktejle dhe organizime ceremoniale")          u be            ("Import-eksport, 
tregti me shumice e pakice, mirembajtje, montim dhe sherbime pas shitjeve te te 
gjitha paisjeve dhe produkteve qe perdoren ne: ndertim dhe ujesjellesa, bujqesi, 
mjekesi; industri te lehte dhe te rende; konfeksione dhe tekstile, kancelari; fushen 
hidrosanitare, fushen elektrike, elektronike dhe elektroteknike, fushen e survejimit 
dhe sistemeve te alarmeve; fushen e reagenteve dhe materialeve kimike dhe organike, 
laboratore mjekesore, shkencore dhe shkollore; fushen e lavanterise, fushen e 
detergjenteve te pastrimit e dezifektimit; fushen ushqimore, magazinimin dhe 
shperndarjen e tyre; fushen e automjeteve, se bashku me pjeset e tyre te nderrimit; 
fushen e mobilimit per shkolla, universitete, spitale, zyra, salla konferencash, burgje, 
porte dhe aeroporte. Tregtimi, zhvillimi dhe mirembajtja e aparaturave, programeve 
dhe sistemeve kompjuterike. Importi dhe tregtimi i lendeve piroteknike dhe 
fishekzjarreve. Sherbime kateringu, koktejle dhe organizime ceremoniale. 
Grumbullimi, magazinimi, përpunimi dhe tregtimi i të gjitha produkteve 
bujqësore.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2756D173-E4C5-47C5-ABB7-042C22FB0FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2756D173-E4C5-47C5-ABB7-042C22FB0FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E7A3E3-CBB5-4690-BDD8-D0D240651EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE7B538-30A7-4C60-B93E-F93E9E116C8D
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287666-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Alen Co 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Alen Co 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Alen 
Co 2018.xlsx
Shenimet Shpjeguese Alen Co 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Alen Co_2018.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise Alen Co 2018.pdf
Vendim I Ortakeve 2018 ALEN  CO.pdf

15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-402470-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.11.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti dhe adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti me shumice e pakice, mirembajtje, montim dhe 
sherbime pas shitjeve te te gjitha paisjeve dhe produkteve qe perdoren ne: ndertim dhe 
ujesjellesa, bujqesi, mjekesi; industri te lehte dhe te rende; konfeksione dhe tekstile, 
kancelari; fushen hidrosanitare, fushen elektrike, elektronike dhe elektroteknike, fushen e 
survejimit dhe sistemeve te alarmeve; fushen e reagenteve dhe materialeve kimike dhe 
organike, laboratore mjekesore, shkencore dhe shkollore; fushen e lavanterise, fushen e 
detergjenteve te pastrimit e dezifektimit; fushen ushqimore, magazinimin dhe shperndarjen 
e tyre; fushen e automjeteve, se bashku me pjeset e tyre te nderrimit; fushen e mobilimit 
per shkolla, universitete, spitale, zyra, salla konferencash, burgje, porte dhe aeroporte. 
Tregtimi, zhvillimi dhe mirembajtja e aparaturave, programeve dhe sistemeve 
kompjuterike. Importi dhe tregtimi i lendeve piroteknike dhe fishekzjarreve. Sherbime 
kateringu, koktejle dhe organizime ceremoniale. Grumbullimi, magazinimi, përpunimi dhe 
tregtimi i të gjitha produkteve bujqësore.")          u be            ("Import-eksport, tregti me 
shumice e pakice, mirembajtje, montim dhe sherbime pas shitjeve te te gjitha 
paisjeve dhe produkteve qe perdoren ne: ndertim dhe ujesjellesa, bujqesi, mjekesi; 
industri te lehte dhe te rende; konfeksione dhe tekstile, kancelari; fushen 
hidrosanitare, fushen elektrike, elektronike dhe elektroteknike, fushen e survejimit 
dhe sistemeve te alarmeve; fushen e reagenteve dhe materialeve kimike dhe organike, 
laboratore mjekesore, shkencore dhe shkollore; fushen e lavanterise, fushen e 
detergjenteve te pastrimit e dezifektimit; fushen ushqimore, magazinimin dhe 
shperndarjen e tyre; fushen e automjeteve, se bashku me pjeset e tyre te nderrimit; 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1030412-4FDA-4056-966B-4ABFA5680366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A382FE98-F3D2-424A-BD90-4C067BD6DAF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A382FE98-F3D2-424A-BD90-4C067BD6DAF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4778BC2-2A8B-48A5-B3E8-B75E38A62424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5DC5BC-4D36-4F12-A606-36B3209B880A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16791BD-49E5-47DD-9F93-2D2E06E68134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5352AF-91BB-4DB8-BF21-D489F4D8E102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5352AF-91BB-4DB8-BF21-D489F4D8E102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965FBECA-CEFC-453C-B58E-72C99B1AB3AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25358208-D0C7-457A-8F1A-43E5B69A33D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51EE0FB-F5C1-48A8-BF8A-D2A503488DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DBB1C0-9D64-4E4A-9988-0757555FDA0C
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fushen e mobilimit per shkolla, universitete, spitale, zyra, salla konferencash, burgje, 
porte dhe aeroporte. Tregtimi, zhvillimi dhe mirembajtja e aparaturave, programeve 
dhe sistemeve kompjuterike. Importi dhe tregtimi i lendeve piroteknike dhe 
fishekzjarreve. Sherbime kateringu, koktejle dhe organizime ceremoniale. 
Grumbullimi, magazinimi, përpunimi dhe tregtimi i të gjitha produkteve bujqësore. 
Tregtim me shumice dhe pakice te vajrave, lubrifikanteve dhe materialet e 
ndertimit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Tish Daija, hyrja 3, apartamenti 22, zona kadastrale 8260;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Sami Frasheri, Pallati Delta 1, Shkalla 2, Kati 4, Apartamenti 11;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-432772-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
13.12.2019, ku është vendosur:  Emërimi i shoqërisë “Net-SFS Kreston” sh.p.k., me z. 
Rezar Llukaçej si  ekspert kontabël për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për 
vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-474582-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
12.05.2020, ku është vendosur: Shitja e 49% të kapitalit të shoqërisë, nga ortaku Ludmilla 
Ngjeliu (shitësi) tek znj. Ajla Ngjeliu (blerësi). 2.Depozitimi i Kontratës së Shitjes, me 
Nr.2132 Rep., e Kol.522, datë 12.05.2020, ku ortaku Ludmilla Ngjeliu (shitësi) shet 49% 
të kapitalit të shoqërisë, tek  znj. Ajla Ngjeliu (blerësi).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ajla Ngjeliu")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ludmilla Ngjeliu")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5ED627E-3538-4457-A0DC-9B8F4AA1DA90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063F61A2-B702-40FC-A5BB-B68407696393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063F61A2-B702-40FC-A5BB-B68407696393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF785D5-4CD5-409D-9315-DBA08CF32C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751F5B65-9927-4ED9-87D2-3DC8DC21833A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98B9B5B-39C9-4BBF-96D4-8B78DF0537FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9891A783-E5C4-4067-8789-DB7786F34F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9891A783-E5C4-4067-8789-DB7786F34F2E
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ishte                      ("100.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ludmilla Ngjeliu")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ludmilla Ngjeliu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529886-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, date 
01.06.2020, ku është vendosur: Largimi i shoqërisë "Net SFS Kreston", për auditimin e 
pasqyrave financiare. Emërimi i audituesit ligjor Dorian Agalliu, për auditimin e pasqyrave 
financiare.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557995-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje Miratim Pasqyra Alen Co 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Alen Co 2019.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Alen CO 
2019.xlsx
Shenimet Pasqyra Financiare Alen Co 2019.pdf

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747980-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Alen Co 2020.xlsx
Vendim I Ortakeve 2020 ALEN  CO.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCF9432-9308-48A9-A8B9-31E21346B674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6B64F4-8CF6-4082-9F9D-34E507B132D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6B64F4-8CF6-4082-9F9D-34E507B132D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30B7B19-31B7-4A32-87BE-76CCF61889FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEB7B82-E7E1-45A8-8A3D-0AC9CE1C6C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE56524F-9E0D-4F49-8989-AB6D673342E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BFAEDB-70FA-42CF-8ED4-CC386834AA7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BFAEDB-70FA-42CF-8ED4-CC386834AA7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A070A88-56A4-4D61-AD95-D3541C09682F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44F286C-66C2-4326-A4F3-09284D7B0B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED5C9B9-BBB5-46B6-A46E-B18DBE2BB2F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED5C9B9-BBB5-46B6-A46E-B18DBE2BB2F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951A0C09-AFD9-4ECC-8302-D140B0F4ADE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CEC00A3-BECE-49C2-8CA9-753A6CF4D4B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBD87A4-0828-497F-B203-B98BEFBC111A
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Aneks Shpjegues Alen Co 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Alen CO 
2020.xlsx

23/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880304-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 51 % të kuotave të 
shoqërisë, nr. 1525rep., nr. 451kol., datë  17.03.2022. Depozitimi i vendimit, datë 
17.03.2022 ku është vendosur : -Shitja  e 51 % të kuotave të shoqerise nga ortaku Ludmilla 
Ngjeliu në favor të ortakut Endri Ngjeliu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Endri Ngjeliu")                      Numri i aksioneve "51,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ludmilla Ngjeliu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944938-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje Alen Co 2021.pdf
Shenime Shpjeguese ALEN CO 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Alen CO 
2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Alen Co 2021.xlsx

19/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-996641-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.09.2022 ku eshte vendosur; 
Hapje dhe mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Tish  Daija",   Pallati   1C 11,   Shkalla  K4, Apartamenti 46, Zona  
Kadastrale 8260.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Tish Daija, hyrja 3, apartamenti 22, zona kadastrale 8260;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66570BF-BA00-4907-A20D-3C61BAEA872E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7376772F-2258-4D11-89BC-84B38722604C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7376772F-2258-4D11-89BC-84B38722604C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9850949-BC7E-418A-B6B1-27F3F99DA756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72B5737-0D53-4727-8597-CA069B830833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CD16AC-E373-4DD7-8384-E1E0971F60F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE502E1-ABD2-4ECA-B767-F7A64A37285C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE502E1-ABD2-4ECA-B767-F7A64A37285C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB17375-39DC-4BF2-86FE-3C2CC8CAE1F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47351056-3CE6-4F1A-9216-9166E2966D7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E3142E-FD56-4181-B2F6-7267E8A99CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E3142E-FD56-4181-B2F6-7267E8A99CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD9C372-22B7-4BD6-907D-25556C2EB37C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-075841-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.02.2023, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Truall me Nr.Pasurise 299/37 , ZK: 3852 , XHAFZOTAJ, DURRES;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-095867-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per emerimin e Meri Lika si ekspert 
kontabel.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Meri Lika")                      Nga data 
"21/03/2023             Ne daten "21/03/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-117649-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese Alen Co 2022.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Alen Co 
2022.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Alen Co 2022.xlsx
Vendim Asambleje Alen Co 2022.pdf

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175970-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ludmilla Ngjeliu")                      Numri i aksioneve "51,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9853BA-BB46-447D-B9B5-CF3282214B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45B2255-2464-4DE4-9DC1-1D1375349699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A60C15C-6E7A-447F-A078-46AAEBCCD112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1245DA4A-380B-44D2-9E9E-71089F903B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0EA2624-D09C-4DCB-A0EC-1E32375645DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0EA2624-D09C-4DCB-A0EC-1E32375645DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFE22BC-9F03-4882-A95D-4D61D0D1880D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9497643B-AD70-43C2-B09D-F80394919DC1
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eshte larguar ortaku:            ("Endri Ngjeliu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Transferim i kuotave te kapitalit

04/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-269931-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratorit 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ludmilla Ngjeliu")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/04/2014")            u be              ("03/04/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ludmilla Ngjeliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/04/2024")            u be              ("03/04/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-306771-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeShpjegueseAlenCo.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarAlenCo.xlsx
VendimAsamblejeMiratimAlenCo.pdf
PasqyraeperformancesAlenCo.xlsx

Datë: 21/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3452754-2FF9-4545-9194-5C6FE9F6E42C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A645FEDA-E98E-4184-ACB0-9DB669DB5656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F5EDD9-A923-4BD6-837A-A24DBF335F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E413F530-795C-4D82-A912-30D367D04B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1775A02E-E391-4FC3-8682-65DA048E599B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477D266C-5595-4EE6-AE50-25140A26FD83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28B776F-180F-4C76-B243-C6F089996C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5FC0E5-4E04-4559-960A-B6BF974568C4

